**PERO**. Afferre errorem animis perturbationemque Cic. de Diu. 1, 62 c. 30. Commoueri magna animi perturbatione Idem Att. 6, 1. Fiunt quae cum aliqua perturbatione, ea neque conſtanter fieri poſſunt, nec iis, qui adſunt probari Idem Off. 1, 137. Fugere perturbationes, *i.* *Motus animi nimios rationi non obtemperantes* 25 Cic. Off. 1, 136. Immittere perturbationes, *vid.* IMMITTO. In perturbationes exanimationesque ne Incidamus cauendum Cic. Off. 1, 131 c. 36. Incitatus ira, aut perturbatione, impetum iniuſte in eum fecit Idem ib. 1, 23. Peccatur perturbatione rationis atque ordinis quidquid peccatur Idem in Parad. 3. Regi impetu quodam 30 animi et perturbatione, Conſilio aut iudicio, *contraria* Cic. de Orat. 3, 178. Succumbere neque perturbationi animi, neque homini, neque fortunae Idem Off. 66.

**PERTURPIS**, e. Adi. *Valde turpe*. Cic. pro Cael. 50 c. 20 Cum hac aliquid adoleſcentem hominem habuiſſe rationis, num tibi turpe aut perſtigioſum eſſe videatur?

**PERTVSSIS**, is. f. *Apud Senecam, vt ait Deſpauterius, Tuſſis eſt, quae continue vexat.*

**PERTVSVS**, *vid.* PERTVNDO.

**PERVADO**, ſi, ſum, ēre. [*διαβαδίζω*] *Ad aliquem vsque ſinem vadere. Pertranſire.* Tac. Ann. 4, 51 Neque tamen peruaſere hoſtes niſi admodum pauci. Liu. 7, 36 Inter trepidationem, tumultumque Samnitum, praefidium Romanum obuiis cuſtodibus caeſis ad caſtra COS. peruaſit. Cic. de Nat. Deor. 2, 145 Similiter nares, quae ſemper propter neceſſarias vtilitates patent, contractiores habent introitus, ne quid in eas, quod noceat, poſſit peruaſere. Per agros quantum incendium peruaſerit cernitis Idem Verr. 3, 66 c. 26. Liu. 5, 7 Quibus quum ampliffimis verbis gratiae ab Senatu actae eſſent, Famaque ea forum atque urbem peruaſiſſet, ſubito ad curiam concurſus fit plebis. *Conf.* Idem 2, 23. Morbus peruaſit Cic. pro Sulla 53 50 c. 19. Liu. 26, 15 Murmur a Tribunali totam concionem peruaſit, deſerri rem integram ad Patres de Campanis. Cic. pro Lege Manil. 23 c. 9 Erat etiam alia grauis atque ea vehemens Opinio, quae per animos gentium Barbararum peruaſerat, ſani locupletiffimi et religioſiffimi diripiendi cauſa in eas oras noſtrum exercitum eſſe addu- 55 ctum. Pallor repente peruaſit ora Sil. 7, 427. Polum peruaſe, ſplendida mundi ſidera bigis continuis ſecepit ſpoliis Actius *apud* Varr. de L. L. 6, 3 p. 68, 13. *it.* de L. L. 6, 2 *Significat autem eodem Varr. interprete,* Peruaſe polum, Vade per polum. Lucret. 1, 556 Summum aetatis peruaſere florem, *i.* *ad perfectam maturitatem et ἀκμὴν peruenire, et 60 inde iterum declinare.*